
Vážení rodiče, 
obracíme se na Vás jménem SRPŠ při ZŠ Sezemice ohledně platby příspěvku na školní rok 2021/2022.  
 

V loňském školním roce členové SRPŠ odhlasovali, že příspěvek nebude vybírán, protože 
téměř všechny akce, na které SRPŠ dětem přispívá, byly zrušeny z důvodu nepříznivé epidemiologické 
situace.  
Přesto jsme rádi, že jsme mohli přispět alespoň žákům 9. tříd na dárek při loučení se školou a na 
dopravu na výlet žákům 3. a 5. tříd.  
 

V letošním školním roce se příspěvek SRPŠ ve výši 150,- Kč na žáka se bude poprvé „vybírat“ 
prostřednictvím ŠOP (Školní online pokladna) a to do 31. 10. 2021.  
 
Prosíme proto o dostatečný zůstatek na účtu Vašich dětí. 
 
 
Děkujeme a přejeme Vám i Vašim dětem pohodový a úspěšný školní rok. 
 
 
Za SRPŠ při ZŠ Sezemice 
 
 
Tereza Srazilová (srazilova@centrum.cz)          a         Alena Komersová  (alena.komersova@upce.cz) 
       předseda SRPŠ, z. s.                                                      místopředseda SRPŠ, z. s. 
 
 


